ВЫСШИЙ ЕВРАЗИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

«      »                     20     г.          №     г.

Об Общих подходах к условиям осуществления оценочной

деятельности в рамках функционирования

единого рынка услуг

В соответствии с абзацем вторым пункта 2 Решения Высшего

Евразийского экономического совета от 11 декабря 2020 г. № 19

и с учетом информации Евразийской экономической комиссии Высший

Евразийский экономический совет р е ш и л:

1. Утвердить прилагаемые Общие подходы к условиям

осуществления оценочной деятельности в рамках функционирования

единого рынка услуг.

2. Государствам – членам Евразийского экономического союза

совместно с Евразийской экономической комиссией до 1 января

2024 г. проработать вопрос об обеспечении имущественной

ответственности при функционировании единого рынка услуг по оценке

имущества.

3. Настоящее Решение вступает в силу с даты его официального

опубликования.

Члены Высшего Евразийского экономического совета:

От Республики

Армения

От Республики

Беларусь

От Республики

Казахстан

От Кыргызской

Республики

От Российской

Федерации